数据信息页
编制日期 2019年5月13日 下午12时18分33秒
  目录日期 26.04.2019 / 保留技术修改权利。 1
PROeco
PRO ECO 240W 24V 10A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 PRO ECO 240W 24V 10A
订货号 1469490000
版本 电源, 开关电源模块, 24 V
GTIN (EAN) 4050118275599
最小包装数 1 Stück
您需要一款具备基本功能且稳定可靠的电源。
PROeco 是经济型开关电源,
具有高效率的系统性能。Let’s connect.
尤其在机械设备的量产中, 开关电源
能实现真正的竞争优势。
经济实惠的 PROeco 系列具备所有基本功能和卓越的
性能及灵活性。
我们的PROeco 开关电源采用 紧凑式设计,
效率高, 且易于维护。产品具有温度保护、
抗短路和抗过载能力, 因此能适合于所有
应用。
多重安全功能, 并能与我们的
二极管模块、电容模块配合使用，并可与UPS 模块组合搭
建
冗余供电方案, 形成PROeco特色解决方案。
数据信息页
PROeco
PRO ECO 240W 24V 10A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2019年5月13日 下午12时18分33秒
  目录日期 26.04.2019 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 60 mm   宽度 (英寸) 2.362 inch
高度 125 mm   高度 (英寸) 4.921 inch
深 100 mm   深度 (英寸) 3.937 inch
净重 1,018.5 g
温度
最低存放温度. -40 °C   最低操作温度 -25 °C
最高存放温度 85 °C   最高操作温度 70 °C
工作温度 -25 °C...70 °C   存储温度 -40 °C...85 °C
产品环境合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
输入
AC 输入电压范围 85…264 V AC (降额 @ 100
V AC)
  交流电流损耗 1,23 A @ 230 V AC / 2,47
A @ 110 V AC
建议后备熔丝 4 A / DI，熔断器
10 A, Char. B, 断路器
3...4 A, Char. C, 断路器
  接线方式
螺钉联接
浪涌电流
最大值15 A
  直流电流损耗 1,18 A @ 370 V DC / 2,4
A @ 120 V DC
输入熔断器（内置）
是
  输入电压范围 直流 80…370 V DC ( 降额 @
120 V DC)
输入过压保护 压敏电阻   输入频率 47...63 Hz
频率范围 交流
47...63 Hz
  额定输入电压 100...240 V AC (宽范围输
入)